РАЙОННЫЙ СОВЕТ

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 29.08.2003г
№ 34

Об утверждении перечня объектов, передаваемых

СПК "Племзавод Москаленский" в муниципальную

собственность Москаленского муниципального образования

Рассмотрев представленный администрацией Москаленского муниципального образования перечень объектов, передаваемых СПК "Племзавод Москаленский" в муниципальную собственность Москаленского муниципального образования,  учитывая, что перечисленный в нем объект имеет сугубо местное значение и может передаваться в муниципальную собственность согласно приложения № 3 постановления Верховного Совета Российской Федерации от 27.12.1991 года № 3020-1, в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 17.07.1995г. № 724 "О передаче объектов социальной и инженерной инфраструктуры сельскохозяйственных организаций в муниципальную собственность", Уставом Москаленского муниципального образования, на основании решения правления СПК " Племзавод Москаленский ", утвердившего перечень объектов, передаваемых СПК "Племзавод Москаленский" в муниципальную собственность

Районный Совет Р Е Ш И Л:

1. Утвердить прилагаемый перечень объектов, передаваемых СПК "Племзавод Москаленский" в муниципальную собственность Москаленского муниципального образования.

2. Комитету по экономической политике и управлению имуществом (Алешин Г.М.) осуществить дальнейшую процедуру разграничения собственности и оформления права муниципальной собственности на передаваемый объект в соответствии с действующим законодательством.

  Глава  муниципального образования                                                         В.И. Мосур

Приложение к решению

Районного Совета

Москаленского муниципального

образования

№ 34 от 29.08.2003г.

Перечень

объектов, передаваемых СПК "Племзавод Москаленский"

в муниципальную собственность

Москаленского муниципального образования

№ п/п
Полное наименование предприятия,

на балансе которого находится объект
Адрес объекта
Наимено-вание объекта
Площадь кв.м.
Балансовая стоимость на 01.08.2003г.  рублей
Остаточная стоимость на 01.08.2003г. рублей

1.
СПК "Племзавод

Москаленский"
Омская область, Москаленский район,

д. Николаевка
Школа
432
705541
476241

2.
СПК "Племзавод

Москаленский"
Омская область, Москаленский район,

д. Николаевка
Клуб
337
264426
59497

3.
СПК "Племзавод

Москаленский"
Омская область, Москаленский район,

с. Веселое
Школа
380,5
901614
631129

4.
СПК "Племзавод

Москаленский"
Омская область, Москаленский район,

с. Пролетарское
Клуб
245
226452
22650

5.
СПК "Племзавод

Москаленский"
Омская область, Москаленский район,

с. Майское
Клуб
361
344144
137658

6.
СПК "Племзавод

Москаленский"
Омская область, Москаленский район,

с. Звездино
Детский сад "Солнышко"
2442
1167411
591878

Итого

3609588
1919053